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Jag har denna lek även på min blogg. Här kan ni läsa om det;

http://spanaren55.bloggplatsen.se/2015/03/23/11052960-kom-och-var-med-och-lek-med-ord-igen/

Kom och lek, ord till er från en författarkortlek 

 

 

Jag har dragit ett kort ur min författarkortlek till er alla som vill leka denna lek. På det kortet står texten:

"Kvinnan i den röda sportbilen"

 

Ni skriver ihop något om "Kvinnan i den röda sportbilen" och lägg sen in er text i en kommentar här hos

mig.

 

Om ni vill så får ni givetvis också  lägga ut er egen text på er egen sida men hänvisa i så fall till mig och

denna text. (Alltså din text som kommentar hos mig och sen kan du även lägga ut din egen text hos dig själv

med en länkhänsvisning till min text).

 

Hoppas att ni gillar detta och är med och leker?

 

Så här blev min text;

 

Kvinnan i den röda sportbilen

 

Gång på gång kör den röda sportbilen förbi vårt område. I bilen sitter en ensam kvinna med långt ljust hår

ned till axlarna. Endast en vacker scarf håller kvar hennes hår i vinden. Hon vinkar nonchalant glatt till alla

efter vår gata. Vi ser inte hennes ögon för de är dolda bakom vackra märkessolglasögon.

 

Männen efter vår gata tittar mycket intresserat efter denna vackra kvinna men skyller på att det är den läckra

sportbilen de tittar på.

 

Nu kommer kvinnan igen med sin vackra sportbil efter gatan och nu fladdrar hennes vackra ljusa långa hår

för vinden. Hon trutar sin väl målade mun med de röda läpparna och börjar genast att ge slängpussar till

männen.

 

Hon kommer ännu ett varv till och nu står alla män i samlad trupp och alla rätar hastigt på sig och drar in

sina magar. Solglasögonen är borta och de ser rakt in i hennes otroligt vackra ishavsblåa ögon.

 

När kvinnan har försvunnit i kurvan så åker männens kammar upp ur deras fickor. Snabbt kammar de sig

och snabbt ned med kammarna.

 

Minuterna går men ingen kvinna med röd sportbil dyker upp?

 



Gruppen med män ska just till att skingras när kvinnan kommer sakta körandes.

 

Vad har hänt?

 

Kvinnorna undrar varför står deras män med gapande munnar?

 

Ladyn sitter nu endast i en väldigt figurnära baddräkt helt i guld. Vi kvinnor måste verkligen hålla med om

att hon är välsvarvad på de rätta ställena.

 

Ett axelband åker av med vindens hjälp och det går ett förtjust sus genom skocken av män.

 

Nu kör kvinna fort med sin röda sportbild för nu är hon på vår gata igen.  Vackra stora och uppstudsiga bröst

visas nu upp för alla och nu är det verkligen oroligt i skocken av män efter gatan.

 

Tiden går men alla män står fortfarande kvar i en klunga med drömska blickar av åtrå. De väntar på att

kvinnan med den röda sportbilen åter ska komma. I fantasin önskar de att få se ännu mera.

 

En av alla dessa mäns fruar har ringt polisen och kvinnan blev stoppad några gator längre bort på området.

 

Det hör till historien att det var manliga poliser. Även de tittade beundrande på denna vackra lady med sin

nedhasade baddräkt i guld och förbisåg lagen denna gång.

 

Se upp så att inte denna kvinna med sin röda sportbil kommer just till din by eller stad.
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